Stawa, dnia 25 stycznia 2013 1.

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Budowa ktadki dla pieszych nad rzekg Czernicg wraz z chodnikiem dia pieszych
i oswietieniem oraz utwardzenie gruntu przy istniejgcych zjazdach przy
ul. H. Poboznego w Stawie”

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 12

W zwiazku ze ziozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., Nr 113,
poz. 759 ze zm.} udziela wyjasnier na zadane pytania.

Pytanie 1

W nawiazaniu do udzielonej odpowiedzi na zadane pytanie (Wyjasnienie tresci SIWZ
nr 11) Wykonawca ponownie prosi 0 wyjasnienie dotyczgce przecisku, gdyz
w udzielonej odpowiedzi Zamawiajacy jedynie stwierdzit, ze przejscie przez rzeke ma
byé zrealizowane poprzez podwieszenie rur ostonowych do konstrukgji ktadki (co
wynika z dokumentacji i nie tego dotyczyto pytanie). Pytanie wykonawcy dotyczylo
przecisku, gdzie on ma by¢ zlokalizowany i czemu ma stuzyC. Prosimy o udzielenie
odpowiedzi na zadane pytanie.

Odpowiedz 1
Wykonawstwo przecisku nie dotyczy, albowiem taki zakres prac w projekcie
technicznym nie wystepuje.

Pytanie 2

W wyjasnieniach fresci SIWZ nr 10 Zamawiajacy stwierdzit, iz zalgczone do
materiatdw przetargowych kosziorysy oferfowe majg charakter dokumentu
pomochiczego, a Wykonawcy powinni sporzadzi¢ wiasne kosztorysy na podstawie
dostepnych materiatdw. Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy do oferty majg by¢
dotgczone kosztorysy zatgczone przez Zamawiajacego czy kosztorysy sporzadzone
przez Wykonawcow?

Odpowiedz 2
Do oferty majg byé zalgczone kosztorysy sporzgdzone przez Wykonawce
uwzgiedniajace wszystkie niezbedne prace dotyczace wykonania cafosci
powyzszego zadania.
Zamawiajgcy dopuszcza naniesienie dodatkowych pozycji kosztorysowych Iub
zmiany ich tresci.
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